

Administration of Daman & Diu (UT)
Office of the Principal,
Technical Training Institute,
Fort Area, Moti- Daman – 396 220.

No.65.3-EST-TTI(Vol.3)/2011-12/ 359


Date : 23/12/2011

ADVERTISEMENT

Applications are invited from eligible candidates for the post of Assistant Lecturer in Engineering to be filled on regular basis in SC category in Technical Training Institutes, Daman & Diu as per eligibility criteria given below:-

Name of the post & Pay Scale	No. of Post	Educational Qualification	Age Limit
Assistant Lecturer in Engineering Pay Band-2 Rs. 9300- 34800 Grade Pay- Rs. 4200	01 Reserved for Schedule Caste (SC)	(i) Bachelor Degree in Mechanical Engineering or Electrical Engineering from a recognized University or equivalent. (ii) One years Teaching /Professional experience in relevant field of Industry. OR (i) Diploma in Mechanical Engineering or Electrical Engineering from a recognized Board or equivalent. (ii) Three years Teaching /Professional experience in relevant field of Industry. Note : (i) Qualifications are relaxable at the discretion of the Competent Authority, in case of candidates otherwise well qualified. (ii) The Qualification(s) regarding experience is/are relaxable at the discretion of the Competent Authority, in the case of candidates belonging to Scheduled Caste or Scheduled Tribes. If at any stage of selection the Competent Authority is of the opinion that sufficient number of candidates from these communities possessing the requisite experience are not likely to be available to fill up the posts reserved for them.	Not Exceeding 30 years (Relaxable for regular Govt. Servants SC as per the central Govt. rules from time to time)

Application (in English) on plain paper indicating Name ,Date of Birth, Educational Qualification, Experience , SC Certificate issued by the Competent Authority etc. along with attested photo of passport size affixed on the application and copies of the Certificates should reach to the office of the I/c. Principal, Technical Training Institute,Daman on or before **20/01/2012** positively. Person already in service with Government / Other organization should apply through proper channel.


(J.P. Solanki)
I/c. Principal,
Technical Training Institute, Daman

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन
प्राचार्य क कार्यालय,
तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान,
फोर्ट एरिया, मोटी दमण - 396 220

सं 65.3 स्थापना तक. प्रशि. संस्थान (खण्ड-3)/2011-12/ 359

दिनांक : 23 /12/2011

विज्ञापन

तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, दमण एवं दीव के लिए आरक्षित सहायक इंजीनियरिंग व्याख्याता पद अनुसूचित जाति वर्ग में नियमित आधार पर भरे जाने हेतु निम्नलिखित मानक के अनुसार पात्रता रखनेवाले उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं :-

पद का नाम एवं वेतनमान	पद की संख्या	शैक्षिक अर्हता	आयु सीमा
सहायक इंजीनियरिंग व्याख्याता वेतनबैंड-2 रू.9300-34800 ग्रेड वेतन- रू. 4200	01 अनुसूचित जाति के लिए आरक्षित	i. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या समकक्ष संस्थान से यांत्रिकी / इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग में स्नातक डिग्री । ii. किसी संस्था में 01 वर्ष का शिक्षण /उद्योगसे संबंधित क्षेत्र में व्यावसायिक अनुभव । अथवा i. किसी मान्य प्राप्त बोर्ड या समकक्ष संस्थान से यांत्रिकी / इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग में डिप्लोमा । ii. किसी संस्था में 03 वर्षों का शिक्षण //उद्योगसे संबंधित क्षेत्र में व्यावसायिक अनुभव । नोट: i. अन्यथा रूप से अच्छे अर्हता प्राप्त उम्मीदवारों के मामले में सक्षम प्राधिकारी की स्वेच्छा से अर्हता में छूट दी जा सकती है। ii. यदि चयन प्रक्रिया के दौरान सक्षम प्राधिकारी की यह राय हो कि अपेक्षित अनुभव रखनेवाले अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति के उम्मीदवार पर्याप्त संख्या में उपलब्ध नहीं है, तो अनुभव संबंधी अर्हता में सक्षम प्राधिकारी की स्वेच्छा से छूट दी जा सकती है।	30 वर्ष से अधिक नहीं । (अनुसूचित जाति एवं नियमित सरकारी कर्मचारियों के लिए केन्द्रीय सरकारी द्वारा समय-समय पर जारी अनुदेश के अनुसार छूट दी जाएगी ।)

सादे कागज पर नाम, जन्म तिथि, शैक्षिक अर्हता, अनुभव, सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किये गये अनुसूचित जाति प्रमाणपत्र सहित आवेदन पर पासपोर्ट साइज के फोटो चिपकाकर एवं सभी प्रमाणपत्रों की प्रतिलिपि सहित आवेदन (अंग्रेजी में) दिनांक 20.01.2012 को या इससे पहले प्रभारी प्राचार्य, तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, दमण में अवश्य पहुँच जाना चाहिए । सरकारी कार्यालय / अन्य संगठन में पहले से सेवारत उम्मीदवार उचित माध्यम से आवेदन भेजेंगे ।

(Handwritten Signature)
(जे. पी. सोलंकी)

प्रभारी प्राचार्य,
तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, दमण